Vaticano fuit Consistorium secretum, cuius acta ex ordine referuntur: 

I. - ALLOCUTIO SSMI DOMINI NOSTRI 

CREATIO ET PUBLICATIO PATRUM CARDINALIUM 

VENERABILES FRATRES 

Quas vestrum idemque Nostrum — utpote Nobis apprime 

coniunctum — Sacrum Oonlegium fecit, hoc anno vertente qui 

est in exitu, iacturas, eae quidem tam multae tamque magnae 

fuerunt, ut hoc totum, quamvis exiguum, tempus, cum sollemne 

Nobis est vos alioqui, non possimus non dare dolori declarando, 

quem paterno animo Nostro et suo quaeque tempore pepererunt 

et universae hodie afferunt vehementiorem. 

Aliae profecto non desunt longinquae propinquae vel maerendi 

causae vel laetandi, quae et in hoc amplissimo consessu dignae 

memoratu videntur, et quarum fortasse multi a Nobis hic comme-

morationem exspectant. Verum, cum facultas atque occasio de 

iis ipsis rebus loquendi vel scribendi aliquando dabitur, tum 

ACTA, vol. XIX, n. 14. - 22-12-927. 30 
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cogitationes pressius ad se revocent Nostras tot leetissimae 

animae, quarum consuetudine Nobis usque dudum frui ac 

delectari licuit. Etenim Patribus Cardinalibus quattuor morte 

sublatis viduatae sunt totidem Archiepiscopales Sedes, quae qui

dem inlustres cum essent ac praestantissimae, inlustriores eas 

effecere et egregiis animi sui laudibus et pastoralis studii sui 

operibus ac beneficiis conlegae vestri; quibus, uti viventibus cum 

episcoporum cuiusque suorum existimatio et caritas, tum grata 

populi sui voluntas et amor perpetuo constitit, sic vita functis 

communis omnium comploratio comitata est. 

Atque hoc ipso temporis spatio tres de vestro Conlegio in 

Romana Curia desiderati sunt, quorum obitum eo vehemen

tius doluimus ac dolemus, quo a Nobis propius operam exegere 

suam et quo clariores, in mortalis vitae cursu atque exitu, obser

vantiae ac pietatis, qua Nos prosequebantur, ediderant exhi-

bueruntque significationes. Quos quidem et dilectos filios Nostros 

et conlegas vestros memori piaque mente complectimur ac com-

plexuri sumus, Deum benignissimum rogantes, velit triumphan-

tis Ecclesiae impertiri iis gloriam ac beatitatem, quos, sibi tam 

fideliter servientes, inter principes Ecclesiae militantis in terris 

collocaverat. 

Aliam praeterea iacturam, eamque haud ita levem, tum fecit 

amplissimus Ordo vester, cum sacra se Purpura abdicavit emi

nentissimus ille vir, Ludovicus Billot, qui, idcirco, unde ad 

vos venerat, eo religiosam repetiturus vitam reversus est, ad 

gloriosam, dicimus, praeclareque de Ecclesia Sancta Dei meritam, 

Societatem Iesu. Quas vero ille - cum manu ad Nos sua scripsit 

ut excelsae dignitatis dimittendae sibi veniam faceremus — attu

lit abdicationis causas, adeo Nobis visae sunt generosae ac spi

rituales, adeoque gravibus in adiunctis propositae, ut, re diu 

multumque vel inter orandum perpensa, officio consentaneum 

Nostro duxerimus, abdicationem eiusmodi ratam habere et ad 

effectum perducere; in quo navarunt operam Nobis suam Cardi

nalis a publicis Ecclesiae negotiis et Praepositus generalis eiusdem 

Societatis, opportunas ad perpetuam rei memoriam- conficiendo^ 
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de expresso mandato Nostro, litteras, quas cum perlegissemus 

et probavissemus, die xx i mensis Septembris hoc anno datas 

sigilloque obsignatas Nostro, Cardinalis et Praepositus sua ipsi 

manu subscripsere. 

Postulat igitur tanta haec conlegarum vestrorum amissio, ut 

numerum vestrum, Venerabiles Fratres, dignorum cooptatione 

virorum suppleamus; Romana autem Purpura honestare placet 

lectissimos viros quinque, ob multiplicis doctrinae laudem, ob 

negotia Ecclesiae recte gesta ob actuosamve episcopalis mu

neris perfunctionem et omnibus commendabiles et Nobis pro

batissimus. 

Hi sunt: 

ALEXIUS HENRICUS LÈPICIER, Archiepiscopus titulo Tarsensis; 

RAYMUNDUS MARIA BOULEAU, Archiepiscopus Quebecensis; 

PETRUS SEGURA Y SAENZ, Archiepiscopus Burgensis, ad Sedem 

Toletanam mox transferendus; 

CAROLUS IOSEPH HENRICUS BINET, Archiepiscopus Bisuntinus; 

IUSTINIANUS SERÉDI, electus Archiepiscopus Strigoniensis. 

Quid vobis videtur? 

Itaque, auctoritate omnipotentis Dei, beatorum Apostolorum 

Petri et Pauli ac Nostra, creamus et publicamus S. E. E. Cardi

nales 

Ex Ordine Presbyterorum 

ALEXIUM HENRICUM LÉPICIER, 

RAYMUNDUM MARIAM ROULEAU, 

PETRUM: SEGURA Y SAENZ, 

CAROLUM IOSEPHUM HENRICUM BINET, 

IUSTINIANUM SERÉDI. 

Cum dispensationibus, derogationibus et clausulis necessa

riis et opportunis. In nomine Pa £g tris et Fi £g Iii et Spiritus £g 

Sancti. Amen. 

Reliquum est rit episcoporum ordinem suppleamus. 
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H. - PROVISIO CANCELLARIATUS S. R. E. - -OPTIO TITULI 

Tum Beatissimus Pater ad officium Cancellarii S. E. E. renunciavit 

Revmum Andream S. R. E. Cardinalem Frühwirth. 

Hic vero Rmus Cardinalis Frühwirth, dimissa diaconia Sanctorum 

Cosmaé et Damiani, data ei in titulum, instanter optavit titulum Sancti